Lectio vi.

SAcilegum facinus clam patratum, & Martyris gloriam insigne prodigium.

divi-

divinitus patefecit. Ilbi enim examine corpus secundo flumine vehi cœpit, ardentes faces aquis supernatantes, & discurrentes apparuerunt. Quamobrem ex arena postridie mane Corpus elatum, Canonici deinde Regis iram nihil timentes, in Metropolitanam Ecclesiam solemniter intulerunt, & sepulturæ manda- runt. Cum autem in dies invicti Sacerdotis memoria miraculis, & maxima fidelium, eorum præcipue, qui fama periclitantur, veneratione cresceret, post annos demum amplius tercentos, in iuri- dica recognitione Corporis, quod sub humo tamdiu jacuerat, lingua ejus incorrupta, & vivida reperta est; quæ sexto post anno, Judicibus à Sede Apostoli- ca delegatis exhibita, novo prodigio re- pentè intumuit, & suboscusum ruborem in purpureum commutavit. His itaque, aliisque signis ritè probatis Benedictus decimus tertius Pontifex Maximus die decimanona mensis Martii anno salutis millesimo septingentesimo vigesimo nono, pri- mum hunc Sacramentalis sigilli asserto- rem, Arcani fidem sanguine obsignan- tem, Sanctorum Martyrum Catalogo ad- scripsit.

In Miss. S. Jo: Nepomuceni.

Deus qui ob invictum Beati Joannis Sacramentale silentium, &c. ut supra.

SE-

S E C R E T A :

Per hæc tua , Domine , Sacra Mysteria
illo nos charitatis igne accendamur ,
quo inclytus Martyr Joannes eadem pe-
ragendo fragrabat . Per Dominum no-
strum , &c.

POST COMMUNIO.

Spiritum , Domine , fortitudinis hæc
nobis tribuat mensa cœlestis , quæ Bea-
ti Martiris tui Joannis pro Sacramento ho-
nore , tentatam constantiam jugiter alu-
it ad victoriam . Per Dominum nostrum ,
&c.

Die XVII. Maii.

I N F E S T O

S. PASCHALIS BAYLON

*Ordinis Minorum Discalceatorum Conf.
Duplex minus.*

*Omn. de Commu. Conf. non Pont. præter
Orat. & Eccl. ij. Noct.*

O R A T I O.

Deus , qui Beatum Paschalem Con-
fessorem tuum mirifica erga corpo-
ris , & sanguinis tui sacra mysteria dile-
ctione decorasti : concede propitiūs , ut
quam ille ex hoc Divino convivio spiri-
tus percepit pinguedinem , eandem & nos
percipere mereamur . Qui vivis , & re-
gnas cum Deo Patre , &c.

*Lectiones I. noct. de script. osc. In
secundo Nocturno.*

Le-

Lectio iv.

PAschalis Baylon, pauperibus, piisque parentibus in Oppido Turris Formosæ Seguntinæ Diœcesis in Aragonia natus, à teneris annis plura dedit futuræ sanctitatis indicia. Sortitus animam bonam, ac rerum cœlestium apprimè studiosam; pueritiam, atque adolescentiam in grexis custodiam transegit: quam ille vivendi rationem idèò præcipue diligebat, quod humilitati fovendæ, ac innocencie conservandæ, in primis utilem, atque opportunam judicaret. Erat in vicinâ medicus, in oratione assiduus, tanta que apud coœuos, & socios florebat auctoritate, & gratia, ut eorum lites componens, errores corrigens, ignorantiam erudiens, ac desidiam excitans, velut omnium parens, & magister, maximo studio coleretur, ac amaretur: Beatus etiam tum à plerisque appellatus. Tu autem Domine.

¶ Honestum fecit illum Dominus, &c.

Lectio v.

Qui verd in sæculo, terra nempè deferta, & inaquosa, adèò feliciter adoleverat, ut flos convallium plantatus in domo Domini, mirum ubique sparsit sanctitatis odorem. Igiter Paschalis arrepto vitæ severioris instituto, atque in Ordine Minorum Strictioris Observantiaz Discalceatorum cooptatus, exultavit, ut

ut gigas, ad currendam viam suam, totumque se Domino excolendum tradens, dies, noctesque cogitabat, qua se ratione magis ei, magisque conformaret. Ita factum est brevi, ut eum, tanquam Seraphicæ perfectionis exemplar, ipsi quoque proiectiores imitandum sibi propoñerent Ipse autem in humili servientium gradu constitutus, se velut omnium peripsema reputans, ardua quæque, & abjecta domus ministeria, veluti jure quodam peculiari sibi debita, summa cum hilaritate suscipiebat, & exercebat humilitate, ac patientia pari. Carnem spiritui quandoque reluctari nitenter jugi maceratione afflictavit, atque in servitatem rededit. Spiritum vero assidua sui abnegatione ferventiore in dies ad anterius extendebat. Tu autem Domine.

¶ Amavit eum Dominus, &c.

Lectio. vi.

Deiparam Virginem, cuius clientela se ab ineunte ætate dicaverat, tanquam matrem, quotidianis colebat obsequiis, atque filiali exorabat fiducia. Porro erga Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum, difficile dictu est, quam ardenti teneretur devotionis affectu, quem defunctus etiam in cadavere retinere vi-sus est, dum jacens in feretro, ad facias hostiæ elevationem bis oculos referavit, & clausit magna omnium, qui aderant, admi-

admiratione . Ejusdem veritatem inter hereticos publicè , palamque professus; multa , & gravia ob eam causam perpessus est, crebrò etiam ad necem petitus , sed singulari Dei providentia impiorum manibus exceptus . Sæpè inter orandum omnibus destituebatur sensibus , dulcique languebat amoris deliquio : quo tempore cœlestem illam scientiam hausisse creditus est, qua homo rufis & illiteratus de mysteriis Fidei difficillimis respondere , atque aliquot etiam libros conscribere potuit. Denique meritis plenus , eadem , qua prædixerat , hora feliciter migravit ad Dominum . Anno salutis millesimo quincentesimo nonagesimo secundo , sexto decima Kalendas Junii ; eodem , quo natus fuerat , Festo Pentecostes recurrente ; annum agens secundum supra quinquagesimum . Quibus aliisque virtutibus insignem , ac miraculis tam in vita , quam post mortem clarum , Paulus V. Pontifex Maximus illum Beatum appellavit : Alexander autem VIII. Sanctorum Catalogo adscripsit . Tū autem Domine.